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Pani 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

Radna Rady Miejskiej Legnicy 

 

 

 

W nawiązaniu do złożonej przez Panią w dniu 23 czerwca 2021 r. interpelacji                        

dotyczącej posprzątania terenu graniczącego ze żłobkiem nr 3 w Legnicy przy                    ul. 

Mordechaja Anielewicza informuję, że przeprowadzono wizję w terenie podczas której 

stwierdzono zalegające odpady wielkogabarytowe w postaci mebli, a także opony i części 

sanitariatów na terenie działki 1362 obręb Fabryczna (przy zasiekach śmietnikowych). 

Wnętrzem podwórzowym, na którym zlokalizowane są dwa zasieki śmietnikowe 

administruje Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej, któremu przekazano sprawę w celu 

wyjaśnienia nieprawidłowości, a także zobligowano do posprzątania terenu z zalegających 

odpadów. Nie stwierdzono natomiast nieprawidłowości w postaci zalegających odpadów 

przy samym wejściu do żłobka. Pojemniki na odpady były opróżnione, a wokół nich panował 

porządek. 

Z informacji otrzymanych od ZGM wynika, że teren przy zasiekach śmietnikowych został 

posprzątany a odpady gabarytowe  wywiezione. Ponadto został usunięty wulgarny napis      z 

kostki brukowej przy wejściu do żłobka. Jednocześnie ZGM zwrócił się z wnioskiem do 

Komendy Miejskiej Policji oraz do Straży Miejskiej o objęcie tego miejsca zwiększoną 

ilością patroli ze względu na przesiadywanie osób postronnych na ławkach przy terenie 

żłobka, które przyczyniają się do  zanieczyszczania tego terenu odpadami. 

 

Ponadto ZGM został zobowiązany do stałego nadzorowania i systematycznego 

utrzymywania czystości i porządku we wnętrzu podwórzowym w ramach zawartych umów 

ze wspólnotami mieszkaniowymi korzystającymi  z zasieków śmietnikowych w tym wnętrzu 

oraz do stałego usuwania bieżących nieprawidłowości. 

 

 

 

 

Otrzymują:       

 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej Legnicy; 

2. Pani Karolina Jaczewska Szymkowiak 
3. Wydział Organizacji Kadr i Kontroli; 

4. GOS a/a. 

 


